Sistemas Tecnoldgicos
Corporativos

Kl SlSTECORP DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacion:

Modelo Facturacion previo

Tipo de Transmision:

Transmision normal

Fechay Hora de Generacion:

2024-11-13 13:12:34

Caédigo de Generacién:
AA4CB698-0BE1-4BEC-8A6F-04C6B194B581
Numero de Control:
DTE-03-00010001-000000000000457

Sello de Recepcion:
2024BB9A6211B61340FF91E9106508AFSAFDLFLP

Ver.3 \

f Emisor

N / N

Receptor
SISTECORP SA.DE C.V. INOX SOLUTIONS, SA.DE C.V.
NIT: 06141202141042 NIT: 06141112151049
NRC: 2312061 NRC: 2467520
Actividad econémica: Ventaal por mayor de computadoras, Actividad econdmica: Fabricacion de productos elaborados de
equipo periferico y programas informaticos metal ncp
Direccion: Calle a San Antonio Abad Av. Los Bambues Direccién: 4 CALLE OTEKM 13.1/2, CALLE ANTIGUA A
Residencial San Antonio #25 San Salvador., SAN SALVADOR, TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR
SAN SALVADOR Correo electrénico: finoxsol @iccuscatlan.com
NUmero de teléfono: 22469800 Teléfono: 22148140
Correo electronico: info@si stecorp.com.sv
Tipo de establecimiento: Sucursal

Ventas
N° Cadigo Descripcion Bod. Cantidad Unidad

Unitario por item

suj etas
MOUSE KLIP XTREME - MOUSE - WIRED - USB - GRAY -
1600DPI

KLIP XTREME KMP-100 GEL MOUSE PAD- ALFOMBRILLA
DE RATAN CON APOY AMURECAS NEGRO.

KIT DETINTAS CANON MODELO GI11 CYAN, MAGENTA,
YELLOW, BLACK

Precio Descuento Ventas Ventas
exentas gravada

17/ 0 200 OTRA $6.50 $0.00 $0.00 $0.00 $13.00
2/ 0 1.00 OTRA $6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00

0 100 OTRA $47.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47.00

4 |/ CARTUCHOS DE MANTENIMIENTO PARA LA CANON G3160 O 100 OTRA $1400 $0.00 $0.00 $0.00 $14.00
SUMA DE VENTAS: $0.00  $0.00 $80.00

Suma Total de Operaciones:
= . Monto global Desc., Rebajasy otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebgjasy otros a ventas Exentas:
Monto global Desc., Rebajasy otros a ventas Gravadas:

Nombre del Tributo:

Valor del Tributo

Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion de Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total apagar:

aor en letras: NOVENTA 40 /100 Condicion de la operacion: A crédito
APENDICES
Datos del vendedor Datos del documento
Nombre: 01 - RODRIGO CASTILLO N° Documento: 03 - DOC0000006697
Datos del documento Datos del documento
Observaciones: EQUIPOS VARIOS. Sello: 2024BB9A6211B61340FF91E9106508AFSAFDLFLP

Impuestos a Valor

$80.00
$0.00
$0.00
$0.00

Agregado 13%
$10.40
$80.00

$0.00
$0.00
$0.00
$90.40
$90.40

/

Pagina 1/2



. Codigo de Generacion:  AA4CB698-0BE1-4BEC-8A6F-04C6B194B581
Numero de Control: DTE-03-00010001-000000000000457

Sello de Recepcion: 2024BB9A6211B61340FF91E9106508AFSAFDLFLP

Sistemas Tecnolégicos
Corporativos

- D

Pagina 2/2



