

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación:

AA4CB698-0BE1-4BEC-8A6F-04C6B194B581

Número de Control:

DTE-03-00010001-0000000000000457

Sello de Recepción:

2024BB9A6211B61340FF91E9106508AF8AFDLFLP



Modelo de Facturación: Modelo Facturación previo Tipo de Transmisión: Transmisión normal Fecha y Hora de Generación: 2024-11-13 13:12:34

Emisor

SISTECORP S.A. DE C.V.

NIT: 06141202141042 NRC: 2312061

Actividad económica: Venta al por mayor de computadoras,

equipo periferico y programas informaticos

Dirección: Calle a San Antonio Abad Av. Los Bambúes

Residencial San Antonio #25 San Salvador., SAN SALVADOR,

SAN SALVADOR

Número de teléfono: 22469800

Correo electrónico: info@sistecorp.com.sv

Tipo de establecimiento: Sucursal

Receptor

INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

NIT: 06141112151049

NRC: 2467520

Actividad económica: Fabricación de productos elaborados de

metal ncp

Dirección: 4 CALLE OTE KM 13.1/2, CALLE ANTIGUA A

TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR Correo electrónico: finoxsol@iccuscatlan.com

Teléfono: 22148140

N° Código	Descripción	Bod.	Cantidad	d Unidad		Descuento por item	110	oventes a	Ventas gravadas
1 /	MOUSE KLIP XTREME - MOUSE - WIRED - USB - GRAY - 1600DPI	0	2.00	OTRA	\$6.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13.00
2 /	KLIP XTREME KMP-100 GEL MOUSE PAD- ALFOMBRILLA DE RATÓN CON APOYAMUÑECAS NEGRO.	0	1.00	OTRA	\$6.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6.00
3 /	KIT DE TINTAS CANON MODELO GI11 CYAN, MAGENTA, YELLOW, BLACK	0	1.00	OTRA	\$47.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$47.00
4 /	CARTUCHOS DE MANTENIMIENTO PARA LA CANON G3160	0	1.00	OTRA	\$14.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14.00
				SU	UMA DE	VENTAS:	\$0.00	\$0.00	\$80.00



\$80.00	Suma Total de Operaciones:
\$0.00	Ionto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
\$0.00	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Exentas:
\$0.00	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas:
Impuestos al Valor Agregado 13%	Nombre del Tributo:
\$10.40	Valor del Tributo
\$80.00	Sub-Total:
\$0.00	IVA Percibido:
\$0.00	IVA Retenido:
\$0.00	Retención de Renta:
\$90.40	Monto Total de la Operación:
\$90.40	Total a pagar:

Valor en letras: NOVENTA 40 /100 Condición de la operación: A crédito

APÉNDICES

Datos del vendedor

Nombre: 01 - RODRIGO CASTILLO

Datos del documento

Observaciones: EQUIPOS VARIOS.

Datos del documento

N° Documento: 03 - DOC0000006697

Datos del documento

Sello: 2024BB9A6211B61340FF91E9106508AF8AFDLFLP



 Código de Generación:
 AA4CB698-0BE1-4BEC-8A6F-04C6B194B581

 Número de Control:
 DTE-03-00010001-00000000000457

 Sello de Recepción:
 2024BB9A6211B61340FF91E9106508AF8AFDLFLP